
Laufende Scheibe 10 m, Schützenklasse 4.10.10

1. 6419 SV Unter Schwarz 1004

      Gessner, Stephan 330

      Otterbein, Matthias 350

      Schmitt, Christoph 324

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 987

      Hansen, Jens 299

      Leib, Stefan 361

      Neumann, Ramon 327

3. 6111 SV Großenlüder 955

      Faust, Ralph 279

      Faust, Sascha 304

      Vogelbacher, Daniela 372

4. 3110 SV Georgenfeld 1 871

      Fedrau, Dietrich 338

      Heyer, Marc 262

      Siegel, Christoph 271

Laufende Scheibe 10 m, Schützenklasse 4.10.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 361

2. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 353

3. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter Schwarz 350

4. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 1 338

5. Gessner, Stephan 6419   SV Unter Schwarz 330

6. Neumann, Ramon 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 327

7. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 304

8. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 299

9. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 290

10. Willershausen, Tim 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 279

11. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 1 271

12. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 1 262

13. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 259

Laufende Scheibe 10 m, Damenklasse 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 372

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 6111 SV Großenlüder 982

      Bickert, Christian 319

      Fass, Torsten 335

      Schneider, Marius 328

2. 7314 SV Hahn 831

      Dillenberger, Rebecca 286

      Goldt, Lina 303

      König, Daria 242

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Fass, Torsten 6111   SV Großenlüder 335

2. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 328

3. Bickert, Christian 6111   SV Großenlüder 319

4. Hartmann, Yannic 6111   SV Großenlüder 318

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Schmidt, Katrin 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 305

2. Goldt, Lina 7314   SV Hahn 303

3. Dillenberger, Rebecca 7314   SV Hahn 286

4. König, Daria 7314   SV Hahn 242

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. 6111 SV Großenlüder 941

      Agardi, Philip 340

      Hartmann, Nathalie 309

      Kauffelt, Christian 292

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Agardi, Philip 6111   SV Großenlüder 340

2. Kauffelt, Christian 6111   SV Großenlüder 292

3. Giebel, Felix 6111   SV Großenlüder 259

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse weiblich 4.10.31

1. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 309

2. Maisinger, Christina 7314   SV Hahn 197

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 1005

      Bill, Alexander 330

      Hessler, Maik 339

      Trottier, Marcel 336

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 910

      Gerlach, Christoph 306

      Platt, Julian 293

      Seel, Jeremy 311

3. 8150 TuS Schwanheim 904

      Fass, Uwe 318

      Lapuente Gonzalez, Monty 293

      Wenzel, Lisa 293

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 311

2. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 306

3. Lapuente Gonzalez, 
Monty

8150   TuS Schwanheim 293

4. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 293

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

1. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 293

2. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 271

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

1. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 339

2. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 336

3. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 330

4. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 318

Laufende Scheibe 10 m, Altersklasse 4.10.50

1. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter Schwarz 324

2. Schmidt, Karlfried 5310   SV Wissmar 303

3. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV Wissmar 296

4. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 295

5. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 290

6. Stahr, Joachim 3110   SV Georgenfeld 279

7. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 279

8. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 223

Laufende Scheibe 10 m Mix, Schützenklasse 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1061

      Trottier, Marcel 333

      Vogelbacher, Christoph 357

      Vogelbacher, Daniela 371

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1018

      Gerlach, Christoph 333

      Leib, Stefan 347

      Neumann, Ramon 338

3. 8150 TuS Schwanheim 984

      Bill, Alexander 317

      Hessler, Maik 342

      Fass, Uwe 325

4. 4406 SV Goennern 967

      Gessner, Stephan 304

      Otterbein, Matthias 343

      Schmitt, Christoph 320

5. 8150 TuS Schwanheim 932

      Lapuente Gonzalez, Monty 307

      Agardi, Philip 340

      Wenzel, Lisa 285

6. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 880

      Hansen, Jens 314

      Hennemann, Jörg 294

      Willershausen, Tim 272

7. 8150 TuS Schwanheim 853

      Kauffelt, Christian 277

      Schellenberger, Udo 291

      Seibel, Hubertus 285

Seite 1 von 3, Hessischer Schützenverband e.V., Ergebnisse vom 01.10.2012 11:56:41

Ergebnisse: Hessische Meisterschaften Laufende Scheibe 2012



8. 3110 SV Georgenfeld 830

      Siegel, Christoph 259

      Fedrau, Dietrich 299

      Stiegel, Mirko 272

Laufende Scheibe 10 m Mix, Schützenklasse 4.15.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 357

2. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 347

3. Otterbein, Matthias 4406   SV Goennern 343

4. Neumann, Ramon 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 338

5. Schmitt, Christoph 4406   SV Goennern 320

6. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 314

7. Gessner, Stephan 4406   SV Goennern 304

8. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 299

9. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 294

10. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 291

11. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 285

12. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 272

13. Willershausen, Tim 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 272

14. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 259

15. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 247

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damenklasse 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 371

2. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 297

3. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 285

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 342

2. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 340

3. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 333

4. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 333

5. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 325

6. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 317

7. Lapuente Gonzalez, 
Monty

8150   TuS Schwanheim 307

8. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 277

Laufende Scheibe 50 m, Schützenklasse 4.20.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1673

      Otterbein, Matthias 522

      Vogelbacher, Christoph 571

      Vogelbacher, Daniela 580

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1620

      Hansen, Jens 518

      Leib, Christina 535

      Leib, Stefan 567

3. 5310 SV Wissmar 1602

      Birkeneder, Hans Ruediger 493

      Hamberger, Axel 569

      Schmidt, Karlfried 540

4. 8150 TuS Schwanheim 1573

      Fass, Uwe 517

      Heyer, Marc 501

      Trottier, Marcel 555

5. 6111 SV Großenlüder 2 1525

      Faust, Ralph 484

      Gessner, Stephan 522

      Schmitt, Christoph 519

6. 8150 TuS Schwanheim 1473

      Agardi, Philip 499

      Brauer, Stephan 493

      Schellenberger, Udo 481

7. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 3 1409

      Hartmann, Thomas 556

      Hennemann, Jörg 479

      Klaner, Sandra 374

8. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 1385

      Gerlach, Christoph 480

      Platt, Julian 434

      Seel, Jeremy 471

Laufende Scheibe 50 m, Schützenklasse 4.20.10

1. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 580

2. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 571

3. Hamberger, Axel 5310   SV Wissmar 569

4. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 567

5. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 556

6. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 535

7. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 522

8. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 522

9. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 518

10. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 501

11. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 493

12. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 479

13. Klaner, Sandra 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 374

Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 555

2. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 517

3. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 499

4. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 480

5. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 471

6. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 434

7. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 429

Laufende Scheibe 50 m, Altersklasse 4.20.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV Wissmar 540

2. Hamberger, Wolfgang 5310   SV Wissmar 526

3. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 519

4. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV Wissmar 493

5. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 484

6. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 481

Laufende Scheibe 50 m Mix, Schützenklasse 4.25.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1099

      Otterbein, Matthias 366

      Vogelbacher, Christoph 369

      Vogelbacher, Daniela 364

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1060

      Hansen, Jens 348

      Leib, Christina 337

      Leib, Stefan 375

3. 8150 TuS Schwanheim 1047

      Fass, Uwe 344

      Brauer, Stephan 346

      Trottier, Marcel 357

4. 5310 SV Wissmar 1030

      Birkeneder, Hans Ruediger 309

      Hamberger, Axel 373

      Schmidt, Karlfried 348

5. 6111 SV Großenlüder 2 984

      Faust, Ralph 323

      Gessner, Stephan 339

      Schmitt, Christoph 322

6. 8150 TuS Schwanheim 897

      Agardi, Philip 309

      Heyer, Marc 294

      Schellenberger, Udo 294

Laufende Scheibe 50 m Mix, Schützenklasse 4.25.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 375

2. Hamberger, Axel 5310   SV Wissmar 373

3. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 369

4. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 366

5. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 364

6. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 357

7. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 348

8. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 346

9. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 346

10. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 344

11. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 339

12. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 337

13. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 337

14. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 309
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15. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 294

16. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 292

Laufende Scheibe 50 m Mix, Altersklasse 4.25.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV Wissmar 348

2. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 323

3. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 322

4. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV Wissmar 309

5. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 294

Seite 3 von 3, Hessischer Schützenverband e.V., Ergebnisse vom 01.10.2012 11:56:41

Ergebnisse: Hessische Meisterschaften Laufende Scheibe 2012


